ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ М

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СПбГу)

ПРИКАЗ
о я -л^лк-

№ _

О внесении изменений
в учебно-методическую документацию

В целях уточнения языка реализации основных образовательных программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Приложение к приказу первого проректора по
работе от 21.12.2021 №12367/1 «Об утверждении общей характеристики с
образовательной программы (рег.№ х22/5523/1)» в части «Язык(и) обучения: русский»,
дополнив «английский».

2. Внести изменение в Приложение к приказу первого проректора по
работе от 21.12.2021 №12419/1 «Об утверждении общей характеристики о
образовательной программы (рег.№ х22/5798/1)» в части «Язык(и) обучения: русский»,
дополнив «английский».

3. Внести изменение в Приложение к приказу первого проректора по Учебной
работе от 22.12.2021 №12470/1 «Об утверждении общей характеристики основной
образовательной программы (рег.№ х22/5738/1)» в части «Язык(й) обучения: р>
дополнив «английский».

4. Начальнику Управления по связям с общественностью Скороспеловс
обеспечить размещение настоящего приказа на портале СПбГУ не позднее
рабочего дня с даты издания настоящего приказа.

5. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому прорек

учебной работе.
6. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять

по адресу org@spbu.ru.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

учебной
сновной

учебной
новной

сскии»,

|й Д.И.
одного

ору по

Основание: служебная записка заместителя начальника
образовательных программ Гордюковой JI.E. от 08.02.2022 №.05/2-05-58.

Управления

1 Л
Первый проректор по учебной работе

/?. /5-
МгЮЛав; зикова

SS •

mailto:org@spbu.ru